•	 Reflektor rozszczelniony
•	 Korozja lewego i prawego progu w części przedniej 
•	 Miejscowe wgniecienia podłogi w części przedniej po stronie prawej
•	 Sprzęgło do wymiany

Samochód był eksploatowany w warunkach terenowych. 

3. Cena wywoławcza pojazdu wynosi 17  925,00 zł (słownie: sie-
demnaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć złotych 00/100). Cena 
wywoławcza jest ceną brutto. 

4. Osoby zainteresowane zakupem pojazdu mogą dokonać oględzin 
pojazdu od dnia ogłoszenia przetargu do terminu upływu składania ofert, 
na parkingu przy siedzibie Nadleśnictwa Gryfice w Gryficach Osada Zdrój

[...]

„Oferta – przetarg nieograniczony na:

Zakup samochodu Subaru Forester SH2,0”
nie otwierać przed 27 marca 2025 r.  godz.10:00

Adres Kupującego
VI. WADIUM
1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium w 

wysokości 10% ceny wywoławczej sprzedawanego pojazdu tj.: 1792,50 
zł (słownie: jeden tysiąc siedemset dziewięćdziesiąt dwa złote, 50/100) 
przed upływem terminu składania ofert.

2. Wadium należy wnieść w pieniądzu przelewem na rachunek ban-
kowy sprzedawcy: 
BNP PARIBAS w Gryficach: 32 1600 1462 1016 7998 6000 0005
 z dopiskiem: „Wadium w przetargu na sprzedaż samochodu Subaru Fo-

[...]

lona jest oddzielnie wg wykazu: 

- Atlas 3 – stanowiskowy nr inw. 808-02648, cena wy-
woławcza wynosi 825,00 zł (słownie: osiemset dwadzie-
ścia pięć złotych, 00/100).

- Ławka treningowa Kettler z ciężarami do ćwiczeń 
nr inw. 808-02652, cena wywoławcza wynosi 512,50 zł ( 
słownie: pięćset dwanaście złotych, 50/100)

- Orbitrek Skylon 3 nr inw. 808-02702 – cena wywoław-
cza wynosi 1975,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset 
siedemdziesiąt pięć złotych, 00/100)

- Orbitrek Skylon 3 nr. inw. 808-02703 – cena wywo-
ławcza wynosi 1975,00 zł (słownie: